お詫びと訂正

ブティック・ムック no.1721『手指の痛み　しびれを治す特効ワザ　新装版』をご
購読いただき、誠にありがとうございます。内容の一部に誤りがあり、読者の皆様
には大変ご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通りに訂正
させていただきます。

●6ページ下段11行目
　〈誤〉62ページ参照　　→　〈正〉56ページ参照

●37ページ下段19行目
　〈誤〉44ページ参照　　→　〈正〉38ページ参照

●39ページ下段1行目
　〈誤〉46ページ参照　　→　〈正〉40ページ参照

●41ページ上から２段11行目
　〈誤〉45ページ参照　　→　〈正〉39ページ参照

●45ページ上から２段20行目
　〈誤〉やり方は49〜 50ページ　　→　〈正〉やり方は43〜 44ページ

●46ページ下段12行目
　〈誤〉53ページ参照　　→　〈正〉47ページ参照

●50ページ下段12行目
　〈誤〉52ページ参照　　→　〈正〉46ページ参照

●51ページ上段18行目
　〈誤〉54ページ参照　　→　〈正〉48ページ参照

●52ページ下段1行目
　〈誤〉59ページ参照　　→　〈正〉53ページ参照

●54ページ上から２段15行目
　〈誤〉58ページ参照　　→　〈正〉52ページ参照

●54ページ上から3段５行目
　〈誤〉59ページ参照　　→　〈正〉53ページ参照

●55ページ上から3段 22行目
　〈誤〉59ページ参照　　→　〈正〉53ページ参照

訂正

ブティック社

お詫びと訂正

ブティック・ムック no.1721『手指の痛み　しびれを治す特効ワザ　新装版』をご
購読いただき、誠にありがとうございます。内容の一部に誤りがあり、読者の皆様
には大変ご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通りに訂正
させていただきます。

●6ページ下段11行目
　〈誤〉62ページ参照　　→　〈正〉56ページ参照

●37ページ下段19行目
　〈誤〉44ページ参照　　→　〈正〉38ページ参照

●39ページ下段1行目
　〈誤〉46ページ参照　　→　〈正〉40ページ参照

●41ページ上から２段11行目
　〈誤〉45ページ参照　　→　〈正〉39ページ参照

●45ページ上から２段20行目
　〈誤〉やり方は49〜 50ページ　　→　〈正〉やり方は43〜 44ページ

●46ページ下段12行目
　〈誤〉53ページ参照　　→　〈正〉47ページ参照

●50ページ下段12行目
　〈誤〉52ページ参照　　→　〈正〉46ページ参照

●51ページ上段18行目
　〈誤〉54ページ参照　　→　〈正〉48ページ参照

●52ページ下段1行目
　〈誤〉59ページ参照　　→　〈正〉53ページ参照

●54ページ上から２段15行目
　〈誤〉58ページ参照　　→　〈正〉52ページ参照

●54ページ上から3段５行目
　〈誤〉59ページ参照　　→　〈正〉53ページ参照

●55ページ上から3段 22行目
　〈誤〉59ページ参照　　→　〈正〉53ページ参照

訂正

ブティック社